
Zarządzenie Nr 25/08 
Burmistrza Stąporkowa 
 z dnia 27 marca 2008 r. 

 
w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Stąporków na 2008 rok. 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 186 ust. 1, pkt 1 i 3 ustawy z dnia                 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
oraz § 1, 2 i § 5 pkt 1 Uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 
marca 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008 rok, zarządza się, 
co następuje:   
  
 

§ 1 
 

Ustala się dochody i wydatki budżetu na 2008 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy: 
- dochody w kwocie                                         -                                                      33.400.132 zł 
- wydatki w kwocie                                          -                                                      39.922.044 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 
 

§ 2 
 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej              
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy: 
- dochody w kwocie                                         -                                                       8.310.467 zł 
- wydatki w kwocie                                          -                                                       8.310.467 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 
 

§ 3 
 
Zaleca się podległym jednostkom organizacyjnym dostosowanie przedłożonych projektów 
planów do uchwały budżetowej. 

§ 4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek 
organizacyjnych. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



                                                                                   
Załącznik nr 1         
do Zarządzenia Nr 25/08 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 27.03.2008r.                                                                            
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2008 ROK 
 
            /w zł/ 

 
Dział 

Roz   
dział 

 
§ 

 
Treść 

 

Dochody   
plan na 2008r. 

1 2 3 4 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
 

188.486 
 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 

188.486 
 

  
 

6298 
  

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
pozyskane z innych źródeł – zwrot z EFRR wynikający 
z końcowego rozliczenia inwestycji – dotyczy 2007r. 
 

165.966 

  6339  
 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
własnych gmin – zwrot z budżetu państwa wynikający   
z końcowego rozliczenia inwestycji – dotyczy 2007r. 
 

22.520 

020   Leśnictwo 3.000 

  02001  
 
Gospodarka leśna 
 

3.000 

 
  

 
  

 
0750 

 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
3.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
 

545.159 
 

 
  

 
70005 

  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 
545.159 

 
   

  
 

0470 
 
- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

 
29.860 

 
  

 
  

 
0750 

 
 
  

 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 

74.948 

 
  

 
   0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

439.851 

 



 
 
  

 
  

 
0920 

 
- pozostałe odsetki 
 

 
500 

 
710 

   
Działalność usługowa 
 

 
1.000 

  
71035 

  
Cmentarze 
  

 
1.000 

   
2020 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
 

 
 

1.000 

750   Administracja publiczna 
 

224.214 
 

  75011  Urzędy wojewódzkie 

 
 

114.114 
 

  
 

 
  
 
 

 
2010 

 
 
 
 

2360 
 
 
 

 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
 
   - dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań  z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

106.400 
 
 
 
 
 

7.714 
 

 
  

 
75023  

 
Urzędy gmin 
 

110.100 

 
  

 
  

 
0690 

 
0970 

 

 
- wpływy z różnych opłat 
 
- wpływy z różnych dochodów 

 
110.000 

 
100 

 
751 

   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 
 

 
 

3.189 

 
  

 
75101 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
 

 
 

3.189 

 
  

   
2010 

 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 
 

3.189 

 



 
 
 
 

756 

   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
 

8.716.817 

 
  

 
75601  

 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
 

 
8.400 

 
 
  

 
  

 
0350 

 
- podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 
 

 
 

8.000 

 
  

 
  

 
0910 

 
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków             
i opłat 
 

 
 

400 

 
  

 
75615  

 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  od 
czynności cywilnoprawnych, podatków  i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 

 
1.985.300 

    
0310 - podatek od nieruchomości 

 1.800.000 

    0320 - podatek rolny 
 

5.600 

    0330 - podatek leśny  
 

162.700 

    0340 - podatek od środków transportowych 15.000 

    0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków             
i opłat 

2.000 

 
 
  75616  

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych  

1.943.704 

 
  

 
  0310 

  
- podatek od nieruchomości 
 

 
1.100.000 

 
 
  

  
0320 

 
- podatek rolny 
 

 
80.000 

 
  

 
  0330 - podatek leśny 

 
100.000 

 
 
  

 
  0340 - podatek od środków transportowych 

 
125.000 

 
   
  

 
   

 0360 

 
- podatek od spadków i darowizn 
 

 
20.000 

     
0430 

 
- wpływy z opłaty targowej 
 
 

 
130.000 

 

 



 
   

  
 

0490 
 
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na 
podstawie odrębnych ustaw 
 

 
 

15.000 

 
  

   
0500 

   
- podatek od czynności cywilno-prawnych 

 
190.000 

 
     

0910 
 
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków                 
i opłat 

 
12.000 

 
  
 

 
  

 
2440 

 
- dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
 

 
171.704 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 
 

262.330 
 

    0410 - wpływy z opłaty skarbowej  
45.000 

     0480 - wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 

 
212.330 

 

     0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na 
podstawie odrębnych ustaw 

 
5.000 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

 
4.516.583 

 

    0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych  
4.336.583 

    0020 - podatek dochodowy od osób prawnych  
180.000 

  75647  

 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 
 

500 

    0690 - wpływy z różnych opłat 
 

500 
 

758   
 
Różne rozliczenia 
 

14.533.171 

  75801  

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
 

7.396.735 

    2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa  
7.396.735 

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
 

6.626.721 
 

    2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

6.626.721 
 

 



 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 
 

25.000 
 

    0920 - pozostałe odsetki 
 

25.000 
 

  75831  

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 
 
 

484.715 

    2920 
 
- subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

484.715 

801   
 
Oświata i wychowanie 
 

 
260.005 

  80101  
 
Szkoły podstawowe 
 

19.600 

    

 
0690 

 
 0830 

 
Wpływy z różnych opłat 
 
Wpływy z usług 

 
7.000 

 
600 

  

 
2708 

 
 
 
 
 

2709 

  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane          
z innych źródeł 
 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane          
z innych źródeł 
 

 
 
 

9.000 
 
 
 
 

3.000 
 

  80110  
 
Gimnazja 
 

15.000 

    

0690 
 
 
 

2705 
 

 
Wpływy z różnych opłat 
 
 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane        z innych źródeł 

8.000 
 
 

7.000 
 
 

 80148  Stołówki szkolne 185.000 

  0830 - wpływy z usług 185.000 

 80195  Pozostała działalność 40.405 

 



 

  2010 

 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

40.405 

852   
 
Pomoc społeczna 
 

8.925.091 

 85202  Domy pomocy społecznej 
 

1.000 
 

  0830 Wpływy z usług 
 

1.000 
 

  85212  

 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna  oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe                  
z ubezpieczenia społecznego   
 

7.363.842 

    2010 

 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
 

7.359.842 

    2360 

 
-dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 
 

 
4.000 

   85213  

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 
 

 
 

110.492 

    2010 

 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
 

 
 

110.492 

  85214  

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

 
814.640 

 

    2010 

 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
 

 
 

690.139 

    2030 

 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 

 
124.501 

 



 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej  
256.135 

    2030 

 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 

 
256.135 

  85228  
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 

 
200.000 

    0690 
 
- wpływy z różnych opłat 

 
100.000 

 

   
0830 

 
- wpływy z usług 
 

 
100.000 

  85295  
 
Pozostała działalność 

 
178.982 

 

    2030 

 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 

 
 

178.982 

   
 

  DOCHODY  OGÓŁEM: 
 

 
33.400.132 

 
            

 



 
 

                                                                                                            Załącznik Nr 2  
                                         do Zarządzenia Nr 

25/08 Burmistrza Stąporkowa 
            z dnia 27.03.2008r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2008 ROK                                                                                                                            
(w zł) 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
 

 
Plan na 2008 

rok 
1 2 3 4 5 

 
  010 
 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
 1.859.529 

 
 

010 
 

 
     01010 

  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
 

 
 1.846.817 

 
  4300 

 
 
 

6050 

Zakup usług pozostałych 
w tym: opłata za korzystanie ze zdrojów 
ulicznych     i studni 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym: 
- budowa sieci wodociągowej Gmina Stąporków   
 - opracowanie dokumentacji i budowa sieci 
wodociągowej we wsi Janów, 
- opracowanie dokumentacji i budowa sieci 
wodociągowej we wsi Bień    
- opracowanie dokumentacji i budowa sieci 
wodociągowej we wsi Piasek    
- opracowanie dokumentacji i budowa sieci 
wodociągowej we wsi Grzybów Stary  
- opracowanie dokumentacji i budowa sieci 
wodociągowej – część ul. Miłej i pozostałych           
w Stąporkowie    
- opracowanie dokumentacji i budowa sieci 
wodociągowej dla części Włochowa     

6.500 
 

5.000 
 

1.840.317 
 

1.794.317 
 

41.000 
 

         1.000 
 

         1.000 
 
         1.000 
 

 
        1.000 

 
1.000 

  
01030 

  
Izby rolnicze 
 

 
       1.712 

   
 2850 

 

 
Wpłaty gmin na rzecz  izb rolniczych w 
wysokości   2 % uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 
 

 
 

1.712 

  
01095 

 

  
Pozostała działalność 

 
11.000 

 



 
   

4300 
 

4430 
 

 
Zakup usług pozostałych  
 
Różne opłaty i składki 

 
10.000 

 
         1.000 

 
600 

 

   
Transport i łączność 

 
1.811.000 

  
60014 

 

 
Drogi publiczne powiatowe 

 
300.000 

   
2320 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

 
300.000 

 
 

    
    60016 

  
Drogi publiczne gminne 
 

 
1.491.000 

  4210 
  
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:  
- zakup znaków drogowych i zakup kruszywa   

40.000 
 

40.000 
  4270 

 
 
 
 

Zakup usług remontowych  
w tym: - remonty poziomowe dróg i ulic, 
- remont nawierzchni dróg i chodników                     

250.000 
50.000 
200.000 

 



 
 
 
 

  
60095 

  
Pozostała działalność  

 
20.000 

 
  4210 

 
 
 

4270 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym: - zakup tabliczek z oznakowaniem ulic i 
tablic informacyjnych     
 
Zakup usług remontowych,  
w tym: - remont i utrzymanie przystanków 

15.000 
 

15.000 
  

5.000 
5.000 

 
700 

   
Gospodarka mieszkaniowa 
 

 
640.647 

    
  4300  
    
 
 

 
Zakup usług pozostałych 
w tym: 
- akcja zima, 
- pozostałe usługi 

    
 6050 
 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
w tym:  

   - przebudowa drogi Odrowąż – Błaszków i drogi     
w Błaszkowie, 
 
- przebudowa drogi  gminnej Krasna (za szkołą)   
 
- przebudowa drogi  gminnej Komorów Dolny, 
 
- opracowanie dokumentacji i rozbudowa drogi 
Gustawów – Kucębów, 
 
- przebudowa ul. Cmentarnej i ul. Polnej                  
w Niekłaniu, 
 
- opracowanie dokumentacji i budowa – 
zagospodarowanie rynku w Odrowążu, 
 - przebudowa drogi Wólka Plebańska – 
Murawki  
 - przebudowa drogi Grzybów Stary przez wieś  

   - rozbudowa dróg w Czarnieckiej Górze 
- przebudowa drogi Smarków – Bieduszki – 
dokumentacja 
 - rozbudowa ul. Spacerowej w Stąporkowie 
- rozbudowa ul. Staszica w Stąporkowie wraz           
z miejscami postojowymi 
- przebudowa drogi gminnej Wielka Wieś – 
Smarków, 
-budowa infrastruktury technicznej na Os. Dr 
Anki     i przyległych w Stąporkowie 

 



 
 
 

 
70001 

  
Zakłady gospodarki mieszkaniowej 
 

  
451.847 

   
2650 

 
 

6210   

 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 
 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                 
i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 
 

  
 

271.847 
 
 

180.000 

 
 

 
70005 

  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

 
168.800 

    
 4260 

 
4270 

 
4300 

 
4430 

  
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Różne opłaty i składki 

 
10.000 

  
10.000 

 
67.500 

 
9.300 

   
4370 

 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

 
2.000 

     4590 
 
 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 
 

20.000  

   
   6060 

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 
-  zwrot nakładów na rzecz dzierżawcy działki 
- wykup nieruchomości pod drogi 
- zwrot nakładów poniesionych przez dzierżawcę na 
system cieplny – DZT  Wałbrzych                                                                             

 
50.000 

 
16.000 
4.000 

 
30.000 

 
  

 
70095 

 
 

 
Pozostała działalność 
 

 
20.000  

  6050 
 
 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,  
w tym: 
- opracowanie koncepcji programowo – 
przestrzennej modernizacji budynków 
mieszkalnych na Pl. Wolności w Stąporkowie 

20.000 
 
 

20.000 

 
710 

   
Działalność usługowa 
 

 
11.000 

 
 

 
71035 

 

  
Cmentarze 

 
11.000  

 



 
     4170 

4300 
4210 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

9.000 
1.000 
1.000 

 
750 

   
Administracja publiczna 

 
3.748.300  

 
  

75011 
  

Urzędy wojewódzkie  
 

 
 106.400 

     
4010 

 
4110 

 
4120 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 

 
93.580  

  
12.000 

 
820 

 
 

 
75022 

  
Rady gmin 
 

 
136.700   

   
3030 

 
4210 
4300 

 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

  
132.000 

 
2.000 
2.700 

 
   

 
75023 

 

  
Urzędy gmin 
 

  
3.391.700     

  3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 

 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

6.000 
 

2.167.020 
150.000 

 
332.000 
54.680 
28.000 

 
130.000 
150.000 
10.000 
5.000 

130.000 
4.000 
5.500  

  4370 
 

4390 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

50.000 
 

1.000 

 



 
  4410 

 
4430 

 
4440 

 
4700 

 
 

4740 
 

Podróże służbowe krajowe 
 
Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych     

7.000 
 

10.000 
 

44.500 
 
 

25.000 
 
 

9.000 
   

4750 
 
 

 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 

 
 

30.000    

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

  
43.000 

 
750 

 
75075 

  
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 

 
68.500  

   
4210 

 
4300 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
  
Zakup usług pozostałych 
  

 
30.000   

 
38.500 

 
750 

 
75095 

 

  
Pozostała działalność 

 
45.000  

  3030 
 

4210 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

5.000  
 

5.000 

  4300 
 

Zakup usług pozostałych, 
  

10.000  

  4430 Różne opłaty i składki 
 

25.000 

 
751 

 
 
 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

  
3.189 

 
 

 
75101 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa – środki Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego 
 

 
 

3.189 

 



 
  4110 

4120 
4170 
4210 
4740 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

359 
30 

2.500 
100 

 
200 

 
754 

 
 

   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  
 

225.700 

  
75411 

  
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

 
5.000 

   
6620 

 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje    i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 
 

 
 
 

5.000 

 
 

 
     75412 

 

  
Ochotnicze straże pożarne 
 

  
204.700 

   
3020 

 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

 
30.000  

    3040 
 

 
4110 

 
4120 

 
4170 

Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
1.000 

 
1.600 

 
100 

 
30.000 

  4210 
 

4260 
 

4270 

Zakup materiałów i wyposażenia  
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 

30.000 
 

15.000 
 

50.000 
  4300 

 
 4430 

 
   6060 
 

Zakup usług pozostałych 
 
 Różne opłaty i składki 
 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20.000 
 

11.000 
 
 

16.000 
 75414  Obrona cywilna 

 
10.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

10.000 

  75421  Zarządzanie  kryzysowe 
 

5.000 

 



 
  4300 Zakup usług pozostałych  

 
5.000 

  
75495 

  
Pozostała działalność  

 
1.000 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
1.000 

 
  756 

 
 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych         i 
od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 

 
 

137.000  

  
75647 

 
 

 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

 
137.000   

   
4100 
4210 
4300 

 
Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych 

 
115.000  

6.000  
16.000   

 
757 

   
Obsługa długu publicznego  
 

 
200.000  

 
 

 
75702 

 
 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów                i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

 
 

200.000   
   

8070 
 

 

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 

 
 

200.000  

 
758 

   
Różne rozliczenia 
 

 
 30.000 

 
 

 
75818 

  
Rezerwy ogólne i celowe 
 

 
 30.000 

   
4810 

 
Rezerwy 
 

 
 30.000 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 
 

 
  12.600.186  

 
 

 
80101 

 

 
 
 

 
Szkoły podstawowe 
 

 
6.848.508     

  2540 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  
 

 
261.868 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154.250 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.178.900 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 285.000 

 



 
  4110 

4120 
4170 
4210  
4218 
4219 

Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 

773.300 
105.320 
95.000 
243.000 

2.175 
725 

  4240 
4260 
4270 

 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
- w tym: wymiana stolarki okiennej w PSP Nr 2 

10.000 
220.000 
165.000 
150.000 

  4280 
4300 
4308 
4309 
4350 
4370 

 

Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
telefonii stacjonarnej 

8.000  
58.000 
6.825 
2.275 
5.500 

 
17.500 

  4410 
4430 

Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 

1.500 
7.500 

  4440 
4740 

 
4700 

 
4750 

 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

216.370 
 

2.500 
 

500 
 

2.500 
   6060   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 25.000 

 
  

80103 
  

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
 

  
336.180  

   
3020 

 
4010 

 
4040 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
14.200 

 
239.790 

 
14.500 

   
4110 

 
4120 

 
4210 

 
4240 

 

 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
 

 
45.760 

 
6.260 

 
500 

 
1.500 

 
  4280  Zakup usług zdrowotnych  420 

  4300 
 

   4440 

Zakup usług pozostałych 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

500 
 

12.750 

 



 
 
 

 
80104 

  
Przedszkola 

 
768.000  

 
   

2650 
 

 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 

 
 

768.000 
 
 

 
80110 

  
Gimnazja 
 

 
3.419.075  

   
3020 

 
4010 

 
4040 

 
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 

 
49.000 

 
2.252.465 

 
150.000 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 
 

418.440 

     4120 
 

4170 

Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 

57.235 
 

2.000 
   

4210 
 

4215 
 

4240 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 
70.000  

   
5.200 

 
2.500 

   
4260 

 

 
Zakup energii 
 

 
 200.000 

 4270 
 

4280 
 

4300 
 

4305 
 

4350 
 

4370 

Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

20.000  
 

5.000 
 

52.000 
 

1.800 
 

2.500 
 

5.500 

 

 

 
  

 
   4410 

  
Podróże służbowe krajowe  

 
2.000  

  4430 
 

4440 
 

4740 
 

Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

5.500  
 

115.435 
 

 
1.500 

 



 
   

4750 
 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
1.000  

  
80113 

  
Dowożenie uczniów do szkół 
 

 
524.400 

    2320 
 
 
 

4300 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między j. s. t. 
 
Zakup usług pozostałych 

 
9.400   

 
 

515.000 
  

80114 
  

Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 
  

316.000  

   
4010 

 
4040 

 
4110 

 
4120 

 
4170 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 

  
201.400 

 
14.500 

 
39.050 

 
5.350 

 
4.000 

   
4210 

 
   4260 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup energii 

 
13.500 

 
10.500 

  4280 
 

4300 
 

4350 

Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 

350 
 

5.000 
 

1.000 
   

4370 
 
 

4410 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
 
Podróże służbowe krajowe 

 
 

4.500 
 

300 
   

4430 
 
Różne opłaty i składki 
 

 
 300 

  4440 
 

4740 
 
 

4700 
 
 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 
 

4.250 
 
 

500 
 
 

1.500 
 

 



 
  4750 

 
6060 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
5.000 

 
5.000 

 
   

 
80146 

 
 
 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
54.150   

  4300 
4700 

Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

40.000 
 

14.150 
  

80148 
  

Stołówki szkolne 
 

 
190.500 

  4210 
4220 
4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 

5.000 
185.000 

500 
 

 
 

80195 
  

Pozostała działalność  
 

143.373   

     4300 
 

4440 

Zakup usług pozostałych (środki gminy) – zwrot 
kosztów za kształcenie młodocianych  pracowników  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

  
40.405 
102.968 

 
851 

   
Ochrona zdrowia 
 

 
310.000    

  
85121 

 

  
Lecznictwo ambulatoryjne                                                                                                                                                              

 
80.000 

   
2560 

 
 
 
 
 
 
 
 

6220  

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego 
w tym: 
- zakup  i montaż parapetów zewnętrznych w 
budynku SP ZOZ w Stąporkowie, 
- zakup i wymiana okien na II piętrze budynku SP 
ZOZ w Stąporkowie, 
  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji          i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 
w tym: – zakup pieca c.o. w Ośrodku Zdrowia              
w Niekłaniu Wielkim. 
 

 
 
 

50.000 
 

10.000 
 

40.000 
 
 
 
 

30.000   
 

 
30.000 

 
  

85153 
  

Zwalczanie narkomanii 
 

 
10.000  

 



 
  4110 

4120 
4170 

  

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
  

200  
50 

2.500 
  

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
7.250  

  
85154 

  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

 
220.000  

  2820 
 
 

4110 
4120 
4170 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub na 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom    
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
 

90.000 
2.500 
100 

40.000 
  4210 

4260 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 

37.400 
3.000 

 
 

 4280 
4300 
4700 

Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

3.000  
43.000 

 
1.000 

 
852 

 
 

 
 

 
Pomoc społeczna 
 

  
11.155.756 

  
85202 

  
Domy pomocy społecznej – środki gminy 
 

  
158.400 

   
4330 

 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego – środki gminy 
 

  
 

158.400 

 85212 
 
 

 
 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe          z 
ubezpieczenia społecznego – środki ŚUW 

  
7.359.842 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

3110 
 

4010 
 

4040 
 

Świadczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 

6.854.696  
 

164.146 
 

8.500 
 

  
 

4110 
 

4120 
 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 

244.600 
 

3.550 
 

  4170  
 

4210 
 

Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

4.000 
 

26.000 

 



 
  4260 

 
4270 

 
4280 

 

Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 

6.000  
 

2.000 
 

350 

  4300 
 

4370 
 
 

4410 
 

Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
 
Podróże służbowe krajowe 
 

35.000  
 
 

5.000 
 

400 

  4430 
 

4440 
 

Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 

500 
 

5.100 

 85213 
 
 
 
 

 
 
 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej – środki ŚUW 

  
 

110.492 

 
 
 

 
 

 
4130 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 
110.492  

 85214 
 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe – środki  ŚUW 

  
     690.139 

   
3110 

 
Świadczenia społeczne 
 

 
 690.139 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe – środki gminy 

 
257.001  

  
 

3110 
 

4300 

Świadczenia społeczne 
 
Zakup usług pozostałych 

249.501 
 

7.500 
  

85215 
  

Dodatki mieszkaniowe – środki gminy 
 

  
450.000 

 
 

 

 
 

 
 3110 

 
Świadczenia społeczne 
 

  
450.000 

 
 
 

 
85219 

  
Ośrodki  pomocy społecznej – środki  ŚUW 
 

 
256.135  

   
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
256.135  

 
  

85219 
  

Ośrodki pomocy społecznej – środki gminy 
 

  
346.146 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4010 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 

170.344  
 

31.960 
 

80.292 
 

11.100 

 
 

 
 
 
 

4170 
 

4210 
 

 Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

1.000  
 

10.000 

  
 
 
 

4260 
 

4270 
 

4280 
 

4300 
 

4370 
 
 

Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
 

12.000  
 

2.000 
 

500 
 

8.000 
 
 

3.600 

  4410 
 

4430 
 

4440 

Podróże służbowe krajowe 
 
Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

2.000 
 

600 
 

12.750 

  
85220 

  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej – środki 
gminy 

  
 

25.963 

   
4010 

 
4110 

 
4120 

 
4210 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
 14.400 

 
2.553 

 
360 

 
3.000 

 



 
   

4260 
 
   4270 

 
4300 

 
4410 

 
4430 

 
4440 

  

 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 

  
2.000 

 
1.000 

 
1.500 

 
200 

 
100 

 
850 

  
85228 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
– środki gminy  
 

 
1.102.656  

 
 
 
 
 
 
 
 

 3020 
 

4010 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 

3.000 
 

833.796 
 

43.110 
 

147.900 
 

20.850 

 
 
 

 
 
 

4210 
 

4280  
 

4300 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 

6.500 
 

4.000 
 

2.000 

 
 
 

 4410 
 

4440 

Podróże służbowe krajowe 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

7.500 
 

34.000 
  

85295 
  

Pozostała działalność – środki ŚUW 
 

  
178.982 

   
3110   

 
Świadczenia społeczne 

 
178.982  

  
85295  

 
Pozostała działalność – środki gminy 
 

220.000 

    
3110   

  
Świadczenia społeczne 
 

 
220.000 

  
 

854 
 

   
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

  
1.004.130  

 



 
 
 

 
85401 

  
Świetlice szkolne 
 

 
  977.985 

   
3020 

 
4010 

 
4040 

 
4110 

 
4120 

 
4210 

 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
16.300  

 
716.820 

 
52.780 

 
119.680 

 
17.132 

 
10.000 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4240 
 

4260 
 

4280 
 

4300 
 

4440 
 

4740 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

1.000  
 

3.000 
 

1.800 
 

1.500 
 

37.873 
 
 

100 

  
85415 

  
Pomoc materialna dla uczniów 
 

 
5.000   

   
3240 

 
Stypendia dla uczniów 
 

  
5.000 

  
85446 

 

  
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
6.450   

  
 

 
4300 
4700 

 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
3.450  

 
3.000 

  
85495 

  
Pozostała działalność 
 

 
  14.695 

   
4440 

 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 

 
14.695 

 
900 

   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

  
4.808.607  

 



 
 
 
 

 
90001 

  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

 
31.000    

  4300 
 

 
6050 

Zakup usług pozostałych w tym: 
- konserwacja i utrzymanie kanalizacji  deszczowej 
  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:    
- opracowanie koncepcji, dokumentacji kanalizacji 
sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic dla części 
Stąporkowa, 
- opracowanie koncepcji i dokumentacji dla 
zagospodarowania zbiornika wodnego przy ul. 
Piłsudskiego w Stąporkowie, 
- budowa kanalizacji sanitarnej w Hucisku Gmina 
Stąporków 

10.000   
10.000 

 
21.000 

 
 

1.000 
 
 

10.000 
 
 

10.000 
  

90002 
 
 

 
Gospodarka odpadami  
 

  
300.340  

  
 
 

4300 
 
 
 
 

6050 
 
 
  

Zakup usług pozostałych w tym: 
- realizacja gminnego programu usuwania wyrobów 
azbestowych   
- monitoring wysypiska  
- aktualizacja GPOŚ i GPGO 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
w tym:  
- rekultywacja składowiska odpadów komunalnych     
w Stąporkowie 
  

80.000 
 

50.000 
10.000 
20.000 
220.340  

 
220.340  

 
  

  
90003 

 
 

 

 
Oczyszczanie miast i wsi 
 

 
28.000  

    2900 
 
 
 
 
  4300 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 
 
Zakup usług pozostałych  
w tym: utrzymanie zieleni 
 

 
25.000  

 
 
 

3.000 
3.000 

 
 

 
90015 

  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

 
852.000   

 



 
  

 
 
 

4260 
 

4270 
 
 

6050 
 
  

Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
w tym: konserwacja oświetlenia ulicznego 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tym: 
-budowa oświetlenia drogowego na osiedlu Dr Anki 
w Stąporkowie 
  

 660.000 
 

150.000 
150.000 

 
42.000 

 
42.000 

  

   
90095 

  
Pozostała działalność 
 

 
3.597.267  

  4010 
 

4040 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

110.000 
 

6.000 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
4110 

 
4120 

 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 

 
20.460 

  
2.950 

  4170 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4210 
 

Wynagrodzenia bezosobowe 
w tym: 
- autoryzacja  projektów decyzji ustalającej 
warunki zabudowy, 
 
- przeglądy zbiorników wodnych, 
 
- utrzymanie strażnika wodnego na zbiorniku               
w Krasnej 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

41.760  
 

 
30.000 

 
6.000 

 
5.760 

 
 

11.500 
 

  4270 
 
 

Zakup usług remontowych 
 w tym:  
- remonty zbiorników wodnych 
- remont odwodnienia budynku Ośrodka Zdrowia         
w Krasnej    

50.000 
 

20.000 
 

25.000 
  4280 

4300 
 
 
 

Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
w tym: 
-  opieka nad zwierzętami  
- koszenie traw wokół zbiorników wodnych 
- pozostałe usługi 

700 
63.000 

 
30.000 
3.000 

30.000 

 



 
  4440 

 
6050 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym: 
- budowa placów zabaw wraz z zagospodarowaniem 
terenów – na Placu Wolności, 
-  budowa kotłowni dla miasta Stąporków, 
- opracowanie studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania, opracowanie planu 
przestrzennego zagospodarowania dla części 
miejscowości Janów             i Czarniecka Góra. 

7.500 
 

3.283.397 
 
  

20.000 
3.262.397 

 
 

1.000 

 
921 

  
 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
1.061.000 

  
  

92109 
 
 

 
Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

 
860.000 

 
 
 

 
 
 

 
2480 

 
 

4210 
 

4270 
 
 
 
 
 
 
 
 

4300 
 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej 
instytucji kultury 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług remontowych w tym: 
- remont ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Koziej 
Woli 
- remont instalacji elektrycznej w budynku świetlicy    
w Mokrej, 
- wykonanie robót remontowych budynku świetlicy 
wiejskiej w Gustawowie, 
- remont instalacji c.o. i pomieszczeń w budynku 
świetlicy w Hucisku 
 
Zakup usług pozostałych 
w tym: 
- instalacja pieca w budynku świetlicy w Hucisku 
 

 
765.000 

  
 

25.000 
 

42.000 
10.000 

 
5.000 

 
7.000 

20.000 
 
 

9.000 
 

7.000 

   
6050 

 
 
 
 
 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,  
w tym: 
- budowa kompaktowej oczyszczalni ścieków               
w Gustawowie 
- budowa kompaktowej oczyszczalni ścieków w 
Koziej Woli 

 
10.000 

 
 

5.000 
 

5.000 
   

6060 
 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych: 
w tym: zakup pieca c.o. do budynku świetlicy               
w Hucisku 

 
 

9.000 
 

9.000 

 



 
  

92116 
 

  
Biblioteki 

 
 161.000 

   
2480 

 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej 
instytucji kultury 
 

  
161.000 

  
92195 

  
Pozostała działalność 
 

 
40.000 

  6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:  
- opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie 
terenu wokół MGOK w Stąporkowie  

40.000 
 

 
40.000 

 
926 

 

   
Kultura fizyczna i sport 

  
316.000     

  
92604 

 

 
 
 

 
Instytucje kultury fizycznej 
 

 
 162.000 

   
 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
162.000 

 
  

92605 
 

  
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

 
49.000   

   
2820 

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 

 
  

20.000 

     3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 

 
 6.000 

  3250 
 

4210 
 

4300 

Stypendia różne 
 
Zakup materiałów i wyposażenia  
 
Zakup usług pozostałych 
 

10.000 
 

10.000 
 

3.000 

       
     92695 

  
Pozostała działalność 
 

 
105.000     

 



 
  4270 

 
4300 

 
6050 

 

Zakup usług remontowych, w tym: 
- remont budynku MKS-u 
Zakup usług pozostałych  
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:  
- modernizacja zaplecza sportowego MKS                    
w Stąporkowie 
- budowa boisk i terenów rekreacyjno – sportowych      
w Gminie Stąporków 
  

50.000 
50.000 
4.000 

 
51.000 
50.000 

 
 

 1.000 
 
  

 
        O g ó ł e m : 
 

  
 39.922.044 

 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 25/08 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 27.03.2008 r. 

 
PLAN FINANSOWY 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

NA 2008 ROK 
 

Dział Roz- 
dział 

§ Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
 

750 
   

Administracja publiczna 
 

 
106.400 

 
106.400 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
 

 106.400  106.400 

  2010 Dotacje celowe otrzymane                         
z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  
 

 
 
 

 106.400 

 
 
 

- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

- 
   

93.580 
  

  4110 
 

4120  

Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 

- 
 
-  

12.000 
 

820  
 

751 
   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  
 

 
 

3.189 

  
 

3.189 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 

 
 

 3.189 

 
 
        3.189 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących    
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
 

 
 
 
 

 3.189 

 
 
 
 

- 

  4110 
 

4120 
 

4170 

Składki na ubezpieczenia społeczne  
 
Składki na Fundusz Pracy 
   
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
 

- 
 
- 
 
- 
 

359 
 

30    
 

 2.500 

1 2 3 4 5 6 

 



 
   

4210 
  

4740 

 
Zakup materiałów i wyposażenia  
 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
- 
 
 
- 

 
100 

 
 

200 
 

 
801 

   
Oświata i wychowanie 
 

 
40.405 

  
40.405 

  
80195 

   
Pozostała działalność  

 
40.405 

 
40.405 

   
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących     
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 

40.405 

 
 
- 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 
 

 
- 

 
40.405 

 
852 

 
 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
 8.160.473 

 
8.160.473  

  
85212 

 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe         
z ubezpieczenia społecznego 

 
 

 7.359.842 

 
 

 7.359.842 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących     z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 

 7.359.842 

 
 
 

- 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

3110 
 

4010 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4170 
 

4210 
 

Świadczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
 
 

- 
 

- 
 
- 

 
- 
 
- 

 
- 

 
- 
 

6.854.696 
 

164.146 
 

8.500 
 

244.600 
 

3.550 
 

4.000 
 

26.000 
 

1 2 3 4 5 6 

 



 
   

4260 
    
  4270 
 
  4280 
 

4300 
 

4370 
 

 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
 

 
- 

 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 

 
6.000 

 
2.000 

 
350 

 
35.000 

 
 

5.000 

  4410 
 

4430 
 

4440 
 

Podróże służbowe krajowe 
 
Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

- 
 

- 
 
 

- 

400 
 

500 
 
 

5.100 
  

85213 
  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

 
  

110.492 

 
  

110.492 
 

   
2010 

 
 
 
 
 

4130 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących    z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 
 
 

  
110.492 

 
 
- 

 

 
 
 

- 
 
 
 

110.492 
 

  
85214 

  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
 

 
690.139 690.139 

   
  2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących    z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 
 

690.139 
 
 
 - 

  3110 Świadczenia społeczne  - 
  

690.139 
  

    
RAZEM: 

  
8.310.467 

 
 8.310.467 

 
 

 


